Prospetto di definizione delle necessita di acquisizione di immobilizzazioni annuale e triennale

art. 4 c. 4 Regolamento di Contabilita

n. 2 PC

carrello termico portavivande

Concentratore di ossigeno Smart 6 litri

ecografo

n. 5 tritapastiglie elettrici

N. 2 carrelli portabiancheria pulita

macchina per cucire con programma per etichette
Tende + supporti per le camere Nucleo 1
Tavolini servitori per tutti i Nuclei

segnaletica interna ed esterna
lavapentole/oggetti per Unita Operativa Cucina
bollitore a vapore

lavatrice ?? Kg

Terreni e Fabbricati

Impianti e macchinario

Attrezzature industriali e commerciali
Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso e acconti

Ammortamenti

ALTRI BENI
ATIREZZ
ATIREZZ
ATIREZZ
ATIREZZ
ATIREZZ
ATIREZZ
ATIREZZ
ATIREZZ
FABBR
IMPIANTI
IMPIANTI
IMPIANTI

2020
60,00
980,00
2.670,00
200,00

3.910,00

2020
2.000,00
5.500,00
1.500,00

15.000,00
3.000,00
600,00
2.000,00
2.000,00
6.000,00
4.000,00
13.000,00
8.500,00
3.000,00

66.100,00

2021
120,00
1.960,00
5.340,00
400,00

7.820,00

2022
120,00

1.960,00

5.340,00
400,00

7.820,00

Ammortamenti
2020

200,00
412,50
112,50
1.125,00
225,00
45,00
150,00
150,00
450,00
60,00
520,00
340,00
120,00
3.910,00

2021
400,00
825,00
225,00

2.250,00
450,00
90,00
300,00
300,00
900,00
120,00
1.040,00
680,00
240,00
7.820,00

2022
400,00
825,00
225,00

2.250,00
450,00
90,00
300,00
300,00
900,00
120,00
1.040,00
680,00
240,00
7.820,00



Aliquote di ammortamento

Voci immobilizzazioni materiali Aliquote %
Fabbricati strumentali 3%
Impianti generici 8%
Costruzioni leggere 10%
Impianti specifici 12%
Mobili e macchine ordinarie d’ufficio 12%
Mobili e arredi 8%
Macchinari 15%
Attrezzature specifiche 15%
Attrezzature generiche 15%
Macchine elettroniche per ufficio 20%
Biancheria 15%
Automezzi 20%




