Prospetto di definizione delle necessità di acquisizione di immobilizzazioni annuale e triennale

art. 4 c. 4 Regolamento di Contabilità

		Ammortamenti			
		2020	2020	2021	2022
n. 2 PC	ALTRI BENI	2.000,00	200,00	400,00	400,00
carrello termico portavivande	ATTREZZ	5.500,00	412,50	825,00	825,00
Concentratore di ossigeno Smart 5 litri	ATTREZZ	1.500,00	112,50	225,00	225,00
ecografo	ATTREZZ	15.000,00	1.125,00	2.250,00	2.250,00
n. 5 tritapastiglie elettrici	ATTREZZ	3.000,00	225,00	450,00	450,00
n. 2 carrelli portabiancheria pulita	ATTREZZ	600,00	45,00	90,00	90,00
macchina per cucire con programma per etichette	ATTREZZ	2.000,00	150,00	300,00	300,00
Tende + supporti per le camere Nucleo 1	ATTREZZ	2.000,00	150,00	300,00	300,00
Tavolini servitori per tutti i Nuclei	ATTREZZ	6.000,00	450,00	900,00	900,00
segnaletica interna ed esterna	FABBR	4.000,00	60,00	120,00	120,00
lavapentole/oggetti per Unità Operativa Cucina	IMPIANTI	13.000,00	520,00	1.040,00	1.040,00
bollitore a vapore	IMPIANTI	8.500,00	340,00	680,00	680,00
lavatrice ?? Kg	IMPIANTI	3.000,00	120,00	240,00	240,00
		66.100,00	3.910,00	7.820,00	7.820,00

	2020	2021	2022
Terreni e Fabbricati	60,00	120,00	120,00
Impianti e macchinario	980,00	1.960,00	1.960,00
Attrezzature industriali e commerciali	2.670,00	5.340,00	5.340,00
Altri beni materiali	200,00	400,00	400,00
Immobilizzazioni in corso e acconti			
Ammortamenti	3.910,00	7.820,00	7.820,00

Aliquote di ammortamento

Voci immobilizzazioni materiali	Aliquote %
Fabbricati strumentali	3%
Impianti generici	8%
Costruzioni leggere	10%
Impianti specifici	12%
Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	12%
Mobili e arredi	8%
Macchinari	15%
Attrezzature specifiche	15%
Attrezzature generiche	15%
Macchine elettroniche per ufficio	20%
Biancheria	15%
Automezzi	20%